Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schilerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023

Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 106 Jungen, 400m Freistil Jahrgange 2011 - 2014
15.04.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Zeit Pkt.
Jahrgange 2013 - 2014
1. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 6:09.69 189
50m: 4210 4210  150m: 2:15.26 4655  250m: 3:50.37  47.76  350m: 5:26.21  47.81
100m: 1:28.71  46.61  200m: 3:02.61  47.35  300m: 4:38.40  48.03  400m: 6:09.69  43.48
2. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 6:43.47 145
50m:  42.97 4297  150m: 2:22.64 5042  250m: 4:06.47 53.18  350m: 55258 52.98
100m: 1:32.22  49.25  200m: 3:13.29  50.65  300m: 4:59.60 53.13  400m: 6:43.47  50.89
3. Schweiger Leo 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 7:28.38 106
50m:  47.34  47.34  150m: 2:43.17 57.53  250m: 4:38.21 57.34 350m: 6:31.06 53.59
100m: 1:45.64 58.30  200m: 3:40.87 57.70  300m: 5:37.47 59.26  400m: 7:28.38  57.32
4. Klieber Mathias 2013 Tiroler Wassersportverein 7:32.14 103
50m: 54.87 54.87 150m: 2:49.45 58.80 250m: 4:44.53 57.07 350m: 6:39.94 57.29
100m: 1:50.65  55.78  200m: 3:47.46  58.01  300m: 5:42.65 5812  400m: 7:32.14 52.20
5. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 7:43.11 96
50m:  48.31 4831  150m: 2:45.98  58.08  250m: 4:45.19 1:00.82  350m: 6:46.63  59.35
100m: 1:47.90 59.59 200m: 3:44.37 58.39 300m: 5:47.28 1:02.09 400m: 7:43.11 56.48
6. Eisendle Nathanael 2014 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 8:07.16 82
50m: 50.71 50.71  150m: 2:56.23 1:03.58  250m: 4:59.63 59.57  350m: 7:04.22 1:02.82
100m: 1:52.65 1:01.94  200m: 4:00.06 1:03.83  300m: 6:01.40 1:01.77  400m: 8:07.16 1:02.94
7. Helfer Jaron 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 8:27.17 73
50m: 51.19 51.19 150m: 2:59.09 1:04.74 250m: 5:10.49 1:05.45 350m: 7:19.13 1:03.00
100m: 1:54.35 1:03.16  200m: 4:05.04 1:05.95  300m: 6:16.13 1:05.64  400m: 8:27.17 1:08.04
8. Steger Johannes 2014 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 8:52.25 63
50m: 5348 53.48  150m: 3:07.88 1:08.63  250m: 5:32.81 1:13.69  350m: 7:49.93 1:08.95
100m: 1:59.25 1:05.77 200m: 4:19.12 1:11.24 300m: 6:40.98 1:08.17 400m: 8:52.25 1:02.32
Jahrgang 2012
1. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 5:53.10 217
50m: 38,50 3850  150m: 2:07.92 4544  250m: 3:38.87 4593  350m: 5:10.36  46.25
100m: 1:22.48  43.98  200m: 2:52.94 4502  300m: 4:24.11 4524  400m: 5:53.10  42.74
2. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 6:07.95 191
50m: 40.03 40.03 150m: 2:13.47 47.01 250m: 3:48.93 47.95 350m: 5:23.94 47.05
100m: 1:26.46  46.43  200m: 3:00.98  47.51  300m: 4:36.89  47.96  400m: 6:07.95  44.01
3. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 6:15.03 181
50m:  41.35 4135  150m: 2:15.74  46.95 250m: 3:52.00 47.83  350m: 5:28.14  48.10
100m: 1:28.79 47.44 200m: 3:04.17 48.43 300m: 4:40.04 48.04 400m: 6:15.03 46.89
4. Steger Gabriel 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 6:39.47 149
50m:  43.67 43.67  150m: 2:24.90 51.50 250m: 4:07.28 51.03  350m: 5:48.90  50.70
100m: 1:33.40 49.73  200m: 3:16.25 51.35  300m: 4:58.20 50.92  400m: 6:39.47  50.57
5. Riener Vinzent 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 6:42.18 146
50m: 44.14 44.14 150m: 2:27.77 52.96 250m: 4:12.33 52.44 350m: 5:54.63 50.37
100m: 1:34.81  50.67  200m: 3:19.89  52.12  300m: 5:04.26 51.93  400m: 6:42.18  47.55
6. Lengauer-Stockner Dominik 2012 Tiroler Wassersportverein 8:06.17 83
50m: 52.16 52.16 150m: 2:57.05 1:03.69 250m: 5:02.42 1:02.69 350m: 7:09.84 1:01.63
100m: 1:53.36 1:01.20  200m: 3:59.73 1:02.68  300m: 6:08.21 1:05.79  400m: 8:06.17  56.33
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schilerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 106, Jungen, 400m Freistil, Jahrgang 2012

Rang Zeit Pkt.

7. Rotter Tobias 2012 Tiroler Wassersportverein 8:08.71 81
50m:  49.60  49.60  150m: 2:54.95 1:04.38  250m: 5:04.27 1:05.02  350m: 7:11.85 1:04.25
100m: 1:50.57 1:00.97 200m: 3:59.25 1:04.30 300m: 6:07.60 1:03.33 400m: 8:08.71 56.86

Jahrgang 2011

1. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 5:20.78 289
50m: 34.79 34.79 150m: 1:54.76 40.73 250m: 3:17.58 41.23 350m: 4:41.13 41.81
100m: 1:14.03 39.24 200m: 2:36.35 41.59 300m: 3:59.32 41.74 400m: 5:20.78 39.65

2. Darre Nikolai 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 5:2291 283

50m: 35.37 35.37 150m: 1:56.15 41.09 250m: 3:18.05 41.01 350m: 4:39.51 41.64
100m: 1:15.06 39.69 200m: 2:37.04 40.89 300m: 3:57.87 39.82 400m: 5:22.91 43.40

3. Kaogler Erik 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 5:34.52 255
50m: 36.51 36.51  150m: 1:59.99  41.97  250m: 3:25.47 4226  350m: 4:52.65  43.02
100m: 1:18.02 41.51 200m: 2:43.21 43.22 300m: 4:09.63 44.16 400m: 5:34.52 41.87

4. Wegscheider Jakob 2011 SC Worgl 6:05.04 196
50m:  39.44  39.44  150m: 2:09.88 4599  250m: 3:44.60 47.39  350m: 5:20.03 47.31
100m: 1:23.89  44.45  200m: 2:57.21  47.33  300m: 4:32.72  48.12  400m: 6:05.04  45.01

5. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol 6:46.21 142
50m: 44.37 44.37 150m: 2:30.70 54.34 250m:  4:16.79 53.21 350m: 6:00.40 50.54
100m: 1:36.36  51.99  200m: 3:23.58  52.88  300m: 5:09.86 53.07 400m: 6:46.21  45.81

Jahrgange 2011 - 2014

1. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 5:20.78 289
50m:  34.79 3479  150m: 1:54.76  40.73  250m: 3:17.58  41.23  350m: 4:41.13  41.81
100m: 1:14.03 39.24 200m: 2:36.35 41.59 300m: 3:59.32 41.74 400m: 5:20.78 39.65

2. Darre Nikolai 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 5:2291 283
50m: 35.37  35.37 150m: 1:56.15  41.09  250m: 3:18.05  41.01  350m: 4:39.51  41.64
100m: 1:15.06  39.69 200m: 2:37.04  40.89  300m: 3:57.87 39.82  400m: 52291  43.40

3. Kogler Erik 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 5:3452 255
50m: 36.51 36.51 150m: 1:59.99 41.97 250m: 3:25.47 42.26 350m: 4:52.65 43.02
100m: 1:18.02 41.51 200m: 2:43.21 43.22 300m: 4:09.63 44.16 400m: 5:34.52 41.87

4. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 5:53.10 217
50m: 38.50 38.50 150m: 2:07.92 45.44 250m: 3:38.87 45.93 350m: 5:10.36 46.25
100m: 1:22.48 43.98 200m: 2:52.94 45.02 300m: 4:24.11 45.24 400m: 5:53.10 42.74

5. Wegscheider Jakob 2011 SC Worgl 6:05.04 196
50m:  39.44  39.44  150m: 2:09.88 4599  250m: 3:44.60 47.39  350m: 5:20.03 47.31
100m: 1:23.89  44.45  200m: 2:57.21  47.33  300m: 4:32.72 48.12  400m: 6:05.04 4501

6. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 6:07.95 191
50m: 40.03 40.03 150m: 2:13.47 47.01 250m:  3:48.93 47.95 350m: 5:23.94 47.05
100m: 1:26.46  46.43  200m: 3:00.98  47.51  300m: 4:36.89  47.96  400m: 6:07.95  44.01

7. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 6:09.69 189
50m: 4210 4210  150m: 2:15.26  46.55  250m: 3:50.37  47.76  350m: 5:26.21  47.81
100m: 1:28.71  46.61  200m: 3:02.61  47.35  300m: 4:38.40 48.03  400m: 6:09.69  43.48

8. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 6:15.03 181
50m:  41.35  41.35 150m: 2:15.74  46.95  250m: 3:52.00 47.83  350m: 5:28.14  48.10
100m: 1:28.79 47.44 200m: 3:04.17 48.43 300m: 4:40.04 48.04 400m: 6:15.03 46.89

9. Steger Gabiriel 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 6:39.47 149
50m:  43.67 43.67  150m: 2:2490 51.50 250m: 4:07.28 51.03  350m: 5:48.90 50.70
100m: 1:33.40  49.73  200m: 3:16.25 51.35  300m: 4:58.20 50.92  400m: 6:39.47  50.57
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schilerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 106, Jungen, 400m Freistil, Jahrgange 2011 - 2014

Rang Zeit Pkt.

10. Riener Vinzent 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 6:42.18 146
50m:  44.14  44.14 150m: 2:27.77 5296  250m: 4:12.33 52.44  350m: 5:54.63  50.37
100m: 1:34.81 50.67 200m: 3:19.89 52.12 300m: 5:04.26 51.93 400m: 6:42.18 47.55

11. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 6:43.47 145
50m: 4297 4297  150m: 2:22.64 5042  250m: 4:06.47 53.18  350m: 55258 52.98
100m: 1:32.22  49.25  200m: 3:13.29  50.65  300m: 4:59.60 53.13  400m: 6:43.47  50.89

12. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol 6:46.21 142
50m: 44.37 44.37 150m: 2:30.70 54.34 250m:  4:16.79 53.21 350m: 6:00.40 50.54
100m: 1:36.36  51.99  200m: 3:23.58  52.88  300m: 5:09.86 53.07 400m: 6:46.21  45.81

13. Schweiger Leo 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 7:28.38 106
50m:  47.34  47.34  150m: 2:43.17  57.53  250m: 4:3821 57.34  350m: 6:31.06  53.59
100m: 1:45.64 58.30 200m: 3:40.87 57.70 300m: 5:37.47 59.26 400m: 7:28.38 57.32

14. Klieber Mathias 2013 Tiroler Wassersportverein 7:32.14 103

50m: 54.87 54.87 150m: 2:49.45 58.80 250m:  4:44.53 57.07 350m: 6:39.94 57.29
100m: 1:50.65 55.78 200m: 3:47.46 58.01 300m: 5:42.65 58.12 400m: 7:32.14 52.20

15. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 7:43.11 96
50m: 48.31 48.31 150m: 2:45.98 58.08 250m: 4:45.19 1:00.82 350m: 6:46.63 59.35
100m: 1:47.90 59.59  200m: 3:44.37  58.39  300m: 5:47.28 1:02.09  400m: 7:43.11  56.48

16. Lengauer-Stockner Dominik 2012 Tiroler Wassersportverein 8:06.17 83
50m: 52.16 52.16  150m: 2:57.05 1:03.69  250m: 5:02.42 1:02.69  350m: 7:09.84 1:01.63
100m: 1:53.36 1:01.20 200m: 3:59.73 1:02.68 300m: 6:08.21 1:05.79 400m: 8:06.17 56.33

17. Eisendle Nathanael 2014 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 8:07.16 82
50m:  50.71  50.71 150m: 2:56.23 1:03.58  250m: 4:59.63 59.57  350m: 7:04.22 1:02.82
100m: 1:52.65 1:01.94  200m: 4:00.06 1:03.83  300m: 6:01.40 1:01.77  400m: 8:07.16 1:02.94

18. Rotter Tobias 2012 Tiroler Wassersportverein 8:08.71 81
50m: 49.60 49.60 150m: 2:54.95 1:04.38 250m: 5:04.27 1:05.02 350m: 7:11.85 1:04.25
100m: 1:50.57 1:00.97  200m: 3:59.25 1:04.30  300m: 6:07.60 1:03.33  400m: 8:08.71  56.86

19. Helfer Jaron 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 8:27.17 73
50m: 51.19 51.19 150m: 2:59.09 1.04.74 250m: 5:10.49 1:05.45 350m: 7:19.13 1:03.00
100m: 1:54.35 1:03.16 200m: 4:05.04 1:05.95 300m: 6:16.13 1:05.64 400m: 8:27.17 1:08.04

20. Steger Johannes 2014 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 8:52.25 63
50m: 5348 53.48  150m: 3:07.88 1:08.63  250m: 5:32.81 1:13.69  350m: 7:49.93 1:08.95
100m: 1:59.25 1:05.77 200m: 4:19.12 1:11.24 300m: 6:40.98 1:08.17 400m: 8:52.25 1:02.32

Jahrgange 2011 - 2013

1. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 5:20.78 289
50m:  34.79 3479  150m: 1:54.76  40.73  250m: 3:17.58 4123  350m: 4:41.13  41.81
100m: 1:14.03  39.24  200m: 2:36.35 4159  300m: 3:59.32 4174  400m: 5:20.78  39.65

2. Darre Nikolai 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 5:2291 283
50m:; 35.37 35.37 150m: 1:56.15 41.09 250m: 3:18.05 41.01 350m: 4:39.51 41.64
100m: 1:15.06  39.69 200m: 2:37.04  40.89  300m: 3:57.87 39.82  400m: 5:22.91  43.40

3. Kaogler Erik 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 5:34.52 255
50m: 36.51 36.51  150m: 1:59.99  41.97  250m: 3:25.47 4226  350m: 4:52.65  43.02
100m: 1:18.02 41.51 200m: 2:43.21 43.22 300m: 4:09.63 44.16 400m: 5:34.52 41.87

4. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 5:53.10 217
50m: 3850 3850  150m: 2:07.92 4544  250m: 3:38.87 4593  350m: 5:10.36  46.25
100m: 1:22.48  43.98  200m: 2:52.94 4502  300m: 4:24.11 4524  400m: 5:53.10 42.74
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schilerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023

Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 106, Jungen, 400m Freistil, Jahrgdnge 2011 - 2013

Rang Zeit Pkt.
5. Wegscheider Jakob 2011 SC Worgl 6:05.04 196
50m:  39.44  39.44 150m: 2:09.88 4599  250m: 3:44.60 47.39  350m: 5:20.03 47.31
100m: 1:23.89 44.45 200m: 2:57.21 47.33 300m: 4:32.72 48.12 400m: 6:05.04 45.01
6. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 6:07.95 191
50m:  40.03  40.03 150m: 2:13.47  47.01  250m: 3:48.93  47.95 350m: 5:23.94  47.05
100m: 1:26.46  46.43 200m: 3:00.98  47.51  300m: 4:36.89 47.96  400m: 6:07.95 44.01
7. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 6:09.69 189
50m: 42.10 42.10 150m: 2:15.26 46.55 250m: 3:50.37 47.76 350m: 5:26.21 47.81
100m: 1:28.71  46.61 200m: 3:02.61  47.35  300m: 4:38.40  48.03  400m: 6:09.69  43.48
8. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 6:15.03 181
50m: 41.35  41.35 150m: 2:15.74  46.95  250m: 3:52.00 47.83  350m: 5:28.14  48.10
100m: 1:28.79 47.44 200m: 3:04.17 48.43 300m: 4:40.04 48.04 400m: 6:15.03 46.89
9. Steger Gabriel 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 6:39.47 149
50m:  43.67  43.67 150m: 2:24.90 51.50  250m: 4:07.28 51.03  350m: 5:48.90 50.70
100m: 1:33.40  49.73 200m: 3:16.25  51.35  300m: 4:58.20 50.92  400m: 6:39.47  50.57
10. Riener Vinzent 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 6:42.18 146
50m: 44.14 44.14 150m: 2:27.77 52.96 250m: 4:12.33 52.44 350m: 5:54.63 50.37
100m: 1:34.81  50.67 200m: 3:19.89  52.12  300m: 5:04.26 51.93  400m: 6:42.18  47.55
11. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 6:43.47 145
50m:  42.97  42.97 150m: 2:22.64  50.42  250m: 4:06.47 53.18 350m: 5:52.58 52.98
100m: 1:32.22  49.25 200m: 3:13.29  50.65  300m: 4:59.60 53.13  400m: 6:43.47  50.89
12. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol 6:46.21 142
50m:  44.37  44.37 150m: 2:30.70  54.34  250m: 4:16.79  53.21  350m: 6:00.40  50.54
100m: 1:36.36  51.99 200m: 3:23.58 52.88  300m: 5:09.86 53.07 400m: 6:46.21 4581
13. Schweiger Leo 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 7:28.38 106
50m: 47.34 47.34 150m: 2:43.17 57.53 250m: 4:38.21 57.34 350m: 6:31.06 53.59
100m: 1:45.64  58.30 200m: 3:40.87 57.70  300m: 5:37.47 59.26  400m: 7:28.38  57.32
14. Klieber Mathias 2013 Tiroler Wassersportverein 7:32.14 103
50m: 54.87 54.87 150m: 2:49.45 58.80 250m: 4:44.53 57.07 350m: 6:39.94 57.29
100m: 1:50.65  55.78 200m: 3:47.46  58.01  300m: 5:42.65 5812  400m: 7:32.14 52.20
15. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 7:43.11 96
50m:  48.31  48.31 150m: 2:45.98  58.08  250m: 4:45.19 1:00.82  350m: 6:46.63  59.35
100m: 1:47.90 59.59 200m: 3:44.37 58.39 300m: 5:47.28 1:02.09 400m: 7:43.11 56.48
16. Lengauer-Stockner Dominik 2012 Tiroler Wassersportverein 8:06.17 83
50m: 52.16 52.16 150m: 2:57.05 1:03.69  250m: 5:02.42 1:02.69  350m: 7:09.84 1:01.63
100m: 1:53.36 1:01.20 200m: 3:59.73 1:02.68  300m: 6:08.21 1:05.79  400m: 8:06.17  56.33
17. Rotter Tobias 2012 Tiroler Wassersportverein 8.08.71 81
50m: 49.60 49.60 150m: 2:54.95 1.04.38 250m: 5:04.27 1:05.02 350m: 7:11.85 1:04.25
100m: 1:50.57 1:00.97 200m: 3:59.25 1:04.30 300m: 6:07.60 1:03.33  400m: 8:08.71  56.86
18. Helfer Jaron 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 8:27.17 73
50m: 51.19  51.19 150m: 2:59.09 1:04.74  250m: 5:10.49 1:05.45  350m: 7:19.13 1:03.00
100m: 1:54.35 1:03.16 200m: 4:05.04 1:05.95 300m: 6:16.13 1:05.64 400m: 8:27.17 1:08.04
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